Kính gửi: Trạm Y tế các xã, thị trấn:

Thực hiện kế hoạch hoạt động phòng, chống Bệnh không lây nhiễm

năm 2024 đã được phê duyệt. Trung tâm y tế huyện Hoằng Hóa tổ chức hoạt

động tập huấn “Nâng cao năng lực chẩn đoán, quản lý điều trị các Bệnh

không lây nhiễm và sử dụng phần mềm báo cáo Bệnh không lây nhiễm” cho

cán bộ tuyến xã như sau:

1. Thời gian tập huấn: ngày 18/01/2024. Khai mạc lúc 7h30

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Hoằng Hoá.

3. Thành phần tham dự:

01 chuyên trách bệnh không lây nhiễm (Khi đi mang theo máy tính)

4. Nội dung tập huấn: (Phụ lục gửi kèm)

Để hoạt động tập huấn đạt kết quả cao, đề nghị Trưởng Trạm Y tế các xã, thị

trấn cử cán bộ tham gia đúng thành phần, thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:

- Trạm Y tế xã, thị trấn;

- Lưu: VT, KSBT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Lê Trọng Tiến

SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA

Số:         /CV-TTYT

V/v Tập huấn nang cao năng lực chẩn

đoán, quản lý điều trị và sử dụng phần

mềm BKLN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hoằng Hóa, ngày    tháng 01 năm 2024

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH TẬP HUẤN NÂNG CAO NĂNG LỰC CHẨN

ĐOÁN, QUẢN LÝ ĐIỀU TRỊ VÀ SỬ DỤNG PHẦN MỀM BKLN

(Kèm theo công văn số        /CV-TTYT ngày    tháng 01 năm 2024 của TTYT Hoằng Hoá)

Thời gian Nội dung Người thực hiện

7h30 - 8h00 Đón tiếp học viên Ban tổ chức

8h00 - 9h30 Hướng dẫn chẩn đoán, quản lý điều trị

bệnh Tăng huyết áp, Đái tháo đường tại

tuyến cơ sở

BS Lê Đại

9h30-10h00 Nghỉ giải lao

10h00-11h00 Hướng dẫn sử dụng phần mềm Bệnh

không lây nhiễm
BS Vũ Minh Xuyến

11h00-11h30 Thảo luận, tóm tắt kết quả. Kết thúc buổi

tập huấn

		2024-01-15T08:51:28+0700

		2024-01-15T10:02:57+0700

		2024-01-15T10:02:57+0700

		2024-01-15T10:02:57+0700